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Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE | 20
I. | Hyrje né gjuhési 150 { 60 | 45 | ¥5 | - | 90 | 4 1 - 6
Hyrje né shkencén e | 150 1 60 fas [ 1s |- |90 | 4|3 | 1] - 6
| letérsisé = ] |
3. | Shkrimiishgipes | 200 | 90 | 30 [ 60 | - [110] 3 | - |3 - 3 [ 2 [ 1] -8
Kategoria B, Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE 21
4. | Letérsie huaj | 200 90 60 |30 -[1of3 ] 2T 1] -[3]2T/i 8
5. | Leksikologji 175 | 75 45 | 30 - [ 100 5 3 |12 |
6. | Fonetiké 150 | 60 | 45 | 15 | - | 90 | e | 3 [1]-T1%6
 Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE | 7
7. | Etnofolklor oo 45 [ 30 [us[ - [ 55 T3] 211 [- [ ] 4
8. | Letérsi arbéreshe 75 | 375 225 [15] - | 375 | | | s s [ 3
_ Kategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE 12
Gjuhé dhe i [ '
- | aytetérim i huaj 300 120 | 0 |120|-| 180 |4 |0 4| |4 |0 |4 |0
TOTAL VITI(iparg) | 1500 | 637.5 | 3225 | 315 | | 8625 | 21 | 10 | 11 | | 215 | 115 | 10 60 |
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Provime 3 3 5 3
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Kategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BAZE 10
1 e oE T T . T '
1. | Dialektologji 125 60 [30 | 30] - [es|al2]2]- 5
2. Sncinlingustika | 125 60 45 15 - 65 4 3 i = 5
Kureg_;ar_ia B. Komponenti mésimor: LENDE KARAKTER}_ZUE.S;E' - ) i ‘ ) | 44
3. | Filozofi dhe estetiké 200 |9 [ 60 | 30 - f1o]3 21 [-73[2]1]-]38]
4. | Pragmastilistiké 125 | 60 | 45 | 15 - 65 | 4 |3 [1]-]| | .
5. | Morfologji € gjuh&s shgipe 200 | 75 | 45 | 30 - 1125051312 ]- | 1 8
6. | Letérsi e huaj 2(shek. X1X) 200 | 90 | 60 | 30 - 1110 6 (4 12 ] - |8
| 7. | Letérsi shqipe e vjetér +Rilindje 200 | 75 | 45 | 30 - | 12515132 ]- : | g
| 8. | Letérsi moderne shqipe 175 | 75 | 45 | 30 100 | 51312 7
. Kategoria C. Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE — - 6
9. | Teori ¢ letérsisé 75 145 | 30 | 15 S 30 I I D e i | 3 |
10, | Letérsi e krahasuar 75 |30 15| 15| - | a5 | | [2]1]1 3
TOTAL VITI N (i dyt&) | 1500 [ 660 [ 420 | 240 | - [840 [24 [ 15[ 9 | [20 13] 7 | 60
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' Rategoria A. Komponenti mésimor: LENDE BA_Z;E" L : 5
1. | Gjuhisi teksti ) [ i2s T 52 1 26 [ 26 | 3 [ 1 [ ] [ T 271 21 5
_Kategoria B, Komponenti mésimor: LENDE KARAKTERIZUESE _ ) _ 34
2. | Histori nc gjubksist bottrore 150 ] 60 | 30 | 30 | - O R N = 6
3. | IHistori ¢ gjuhis shaipe 125 3% 26 | 13 - 86 ] L 2 I - 3
4. | Sintaksa : 175 | 90 | 60 | 30 | - | 8 | 6 | 4 |2 7
5. Letérsi e huaj 3(shek. XX} | 200 9¢ | 60 | 30 = 110 6 | 4 2 | - 1 k
| 6. |.etérsi shyipe 2 (bashkiékohore) | 200 97 | 69 t 28 - | 103 3 2 1 - 4 k] I - K
| Aategoriu C._Komponenti mésimor: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE ) 9
’ _
Disiplina gjuhésore me zgjedhje 125 60 45 15 | a5 4 3 | i 5
" Histori ¢ Albanologjis#
ialektologji arbéreshe |
-llartim dhe menaxhim projekti
- — - 1 1 T
Disiplina letrare me zgjedhje 100 52 19 13 B 48 4 3 . . 4
8. | “Teori komunikimi | 1 | a
[ - Histori e gytetérimeve [
. & A _ | ]
| Aategoria D. Komponenti mésimor: LENDE PLOTESUESE 6
Praktiké né terren gjuhtsore dhe ' | ! =
| ? folklorike 150 ] ?0 0 3 T 100 [ I [ Sx10+50 nré_ [
[ Imrvg(];ri_c_:_l-.'. Komponenti mésimor: DETYRIME PERMBYLLESE r i 6
| Provim i pérgjithshEm p#rfundimtar
lo. | ose punim diplome 150 o 0 0 150 150 ort L
FOTAL VITI I (i tret€) | 1500 | S90 | 385 | 235 910 _|23[15] 8 15 | 10 [ 5 60
GIITHSES VEFL L 1] & 1T 4500 | 18875 | 10975 | 790 |- | 26125 | 68 | 40 28 565 | 345 | 2 180
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